ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в постановление Администрации
(Правительства) Курганской области от 10 июля 2007 года № 313

«Об Управлении записи актов гражданского состояния Курганской области»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  высшего  исполнительного
органа  государственной  власти  Курганской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  пункт  6  раздела II приложения  к  постановлению  Администрации
(Правительства)  Курганской области  от  10 июля 2007 года  № 313  «Об Управлении
записи актов гражданского состояния Курганской области» следующие изменения:

1) в подпункте 25 слово «области.» заменить словом «области;»;
2) дополнить  подпунктом  26  следующего содержания:
«26)  осуществление  в  пределах  своей  компетенции  полномочий  в  сфере

добровольчества (волонтерства).»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Губернатора Курганской области - руководителя Аппарата Правительства
Курганской области.

Губернатор
Курганской области А.Г. Кокорин

Сибиряев Е.М.
(3522) 46-27-12